
 

Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

   

 

20.01.2021 

 

 

г. Котовск 

 

 

                                № 15   

 

 

Об итогах проведения зонального фестиваля детского творчества «Свеча 

Рождества» 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от 25.11.2020г.  № 350 «О проведении зонального фестиваля детского 

творчества «Свеча Рождества» с 7 декабря 2020 года по 22 января 2021 года 

проведен зональный фестиваль детского творчества «Свеча Рождества» 

(далее - Фестиваль).   

В Фестивале приняли участие: МБОУ «Знаменская СОШ», 

Воскресная школа храма иконы Божьей Матери «Знамение» рабочего 

поселка Знаменка, Новознаменский филиал МБОУ «Знаменская СОШ», 

МБОУ ДО «Сампурский ДЮЦ», МБУ ДО «ДДТ», МБОУ «СОШ», МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП», ТОГАОУ «Котовская школа-интернат для 

обучающихся с ОВЗ», МБДОУ детский сад №3 «Сказка», Детский сад 

«Берёзка» филиал МБДОУ детский сад №3 «Сказка», МБДОУ детский сад 

№8 «Рябинка», МБДОУ детский сад №12 «Белочка», МБДОУ детский сад 

№14 «Красная шапочка», Детский сад «Колокольчик» филиал МБДОУ 

детский сад №14 «Красная шапочка», МБДОУ детский сад №15 «Теремок», 

МБДОУ детский сад №16 «Ласточка», МБДОУ Центр развития ребенка – 

детский сад «Солнышко», ТОГБПОУ «Котовский индустриальный 

техникум». 

На выставку было представлено 213 работ, в том числе: МБОУ 

«Знаменская СОШ» - 3, Воскресная школа храма иконы Божьей Матери 

«Знамение» рабочего поселка Знаменка – 2, Новознаменский филиал МБОУ 

«Знаменская СОШ» - 7,  МБОУ ДО «Сампурский ДЮЦ» - 2,  МБУ ДО 

«ДДТ» - 14, МБОУ «СОШ» -16, МБОУ «СОШ №3 с УИОП» - 43, ТОГАОУ 

«Котовская школа-интернат для обучающихся с ОВЗ» - 21, МБДОУ детский 

сад №3 «Сказка» - 11, Детский сад «Берёзка» филиал МБДОУ детский сад 

№3 «Сказка» 7,  МБДОУ детский сад №8 «Рябинка» - 8, МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» - 1, МБДОУ детский сад №14 «Красная шапочка» - 16, 

Детский сад «Колокольчик» филиал МБДОУ детский сад №14 «Красная 

шапочка» - 3, МБДОУ детский сад №15 «Теремок» - 19, МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» - 16, МБДОУ Центр развития ребенка – детский сад 

«Солнышко»- 23, ТОГБПОУ «Котовский индустриальный техникум» - 1. 

 



 

В соответствии с Положением о Фестивале и на основании решения 

жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей и призеров конкурса декоративно-

прикладного творчества Фестиваля дипломами: 

        1.1.В номинации «Рождественский рисунок» (возрастная категория 

«Дошкольники»): 

1 место – Климову Валерию, воспитанницу МБДОУ ЦРР детский сад 

«Солнышко», (Дубышкина С.В.);  

- Авдееву Марию, воспитанницу МБДОУ детский сад №15 «Теремок» 

(Лаптева Е.А.); 

2 место – Грушенкову Маргариту, воспитанницу МБДОУ ЦРР детский 

сад «Солнышко», (Бавина Т.В., Попова Т.В.);  

- Бзынину Агнию, воспитанницу МБДОУ детский сад №3 «Сказка» 

(Попова М.В.); 

3 место – Азарян Богдана, воспитанника детского сада №14 «Красная 

шапочка» (Быданова А.А.); 

- Казадаеву Викторию, воспитанницу МБДОУ ЦРР детский сад 

«Солнышко», (Русанова Н.В.);  

3 место – Шмырева Кирилла, воспитанника МБДОУ детский сад №16 

«Ласточка» (Тулупова В.В.); 

3 место – Сайкину Анну, воспитанницу детского сада «Березка», филиал 

МБДОУ детский сад №3 «Сказка» (Горбунова Е.Н.); 

1.2. В номинации «Рождественский вертеп» (возрастная категория 

«Дошкольники»): 

1 место – Терехову Варвару, воспитанницу МБДОУ ЦРР детский сад 

«Солнышко» (Игнатова О.Н., Чичканова А.В.); 

- Горынину Анастасию, воспитанницу МБДОУ детский сад №14 

«Красная шапочка» (Дымскова О.Ю., Клюкина М.Н.); 

2 место – Акимова Михаила, воспитанника МБДОУ детский сад №8 

«Рябинка» (Жабина Е.Ю.); 

- Тулупова Константина, Тулупова Кирилла, воспитанников МБДОУ 

детский сад №15 «Теремок» (Тулупова Е.С.); 

3 место – Басенко Анну, воспитанницу МБДОУ детский сад №15 

«Теремок» (Ситникова Е.С.); 

- Федосова Тимофея, воспитанника МБДОУ детский сад №16 

«Ласточка» (Шапарева Е.А.); 

- Бобешко Нику, воспитанницу МБДОУ детский сад №14 «Красная 

шапочка» (Спиридонова Е.В., Годунова О.В.); 

1.3. В номинации «Семейное творчество» (возрастная категория 

«Дошкольники»): 

1 место – Ниволина Владислава, воспитанника МБДОУ детский сад №14 

«Красная шапочка» (Карелина О.А.);  

- Попову Ксению, воспитанницу МБДОУ детский сад №15 «Теремок» 

(Антохина Е.В., Иванова Н.С.); 

2 место – Кирсанова Артема, воспитанника МБДОУ детский сад №14 

«Красная шапочка» (Мунтян Е.А., Бирюкова О.А.); 



- Петерс Варвару, воспитанницу МБДОУ детский сад №16 «Ласточка» 

(Волостных С.А.); 

3 место – Буденную Ирину, воспитанницу МБДОУ ЦРР детский сад 

«Солнышко» (Прохорова Н.А., Дьякова О.В.); 

- Краснова Никиту, воспитанника МБДОУ ЦРР детский сад 

«Солнышко» (Горюнова Т.А.); 

- Ковальчука Илью, воспитанника МБДОУ ЦРР детский сад 

«Солнышко» (Фролова С.И.); 

- Парамонова Владислава, воспитанника детского сада «Березка», 

филиал МБДОУ детский сад №3 «Сказка» (Егорова Е.А.); 

1.4. В номинации «Рождественское творчество» (возрастная категория 

«Дошкольники»): 

1 место – Суркову Александру, воспитанницу МБДОУ Д/С №8 

«Рябинка» (Маслова Л.В., Черенкова С.П.);  

2 место – Подымову Анастасию,  воспитанницу МБДОУ ЦРР детский 

сад «Солнышко» (Дьякова О.В., Прохорова Н.А.); 

- Волосатову Анну, воспитанницу МБДОУ детский сад №16 «Ласточка» 

(Волгина Н.С.); 

3 место – Зенкину Марию, воспитанницу МБДОУ детский сад №3 

«Сказка»  (Лукьянова Т.А.); 

- Панфилову Варвару, воспитанницу МБДОУ детский сад №16 

«Ласточка» (Тулупова В.В.); 

- Баранова Федора, воспитанника МБДОУ ЦРР детский сад 

«Солнышко» (Бавина Т.В., Попова Т.В.); 

- Филиппову Викторию, воспитанницу МБДОУ ЦРР детский сад 

«Солнышко» (Плуталова Е.Б.); 

1.5. В номинации «Рождественская открытка» (возрастная категория 

«Дошкольники»): 

1 место – Елизову Ксению, воспитанницу МБДОУ ЦРР детский сад 

«Солнышко» (Алехина Т.В.); 

- Минаеву Викторию, воспитанницу МБДОУ ЦРР детский сад 

«Солнышко» (Чичканова А.В., Игнатова О.Н.); 

2 место – Меметову Ксению, воспитанницу МБДОУ ЦРР детский сад 

«Солнышко» (Прохорова Н.А., Дьякова О.В.); 

- Леонтьева Кирилла, обучающегося МБУ ДО «ДДТ» (Ободинская М.С.) 

- Горынина Михаила, воспитанника МБДОУ детский сад №14 «Красная 

шапочка» (Шубина Е.А, Сазонова О.Б.); 

3 место – Андреева Сергея, воспитанника МБДОУ детский сад №14 

«Красная шапочка» (Мунтян Е.А, Бирюкова О.А.); 

- Баскакову Маргариту, воспитанницу МБДОУ детский сад №15 

«Теремок» (Литвинова В.В.); 

- Веретенникову Полину, воспитанницу МБДОУ детский сад №3 

«Сказка»  (Леонтьева Л.В.); 

2.1. В номинации «Рождественская открытка» (возрастная категория «1-

2 классы»): 

1 место – Плуталову Ксению, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» (Попова 

Е.В.); 



2 место – Потапова Павла, обучающегося МБОУ «СОШ» (Потапова 

И.Ю.); 

З место – Пчелинцева Максима, Кузнецову Ксению, обучающихся 

Новознаменского филиала МБОУ «Знаменская СОШ» (Чистовская М.А.); 

2.2. В номинации «Рождественский рисунок» (возрастная категория «1-2 

классы»): 

1 место – Матюкову Полину, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Сычева А.В.); 

2 место – Павлова Дмитрия, обучающегося ТОГАОУ «Котовская школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ» (Кузнецова М.И.); 

- Ефимова Владимира, обучающегося МБОУ «СОШ» (Сысоева Н.П.); 

3 место – Макарова Владислава, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (Сычева А.В.); 

- Леонтьева Алексея, обучающегося ТОГАОУ «Котовская школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ» (Курбатова Е.А.); 

2.3. В номинации «Рождественское творчество» (возрастная категория 

«1-2 классы»): 

1 место – Пчелинцеву Дарью, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (Павлова И.А.); 

- Самородова Сергея, обучающегося ТОГАОУ «Котовская школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ» (Новикова С.Н.) 

2 место – Полубояринова Евгения, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (Медникова И.А.); 

- Свиридова Артема, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Клейменова И.Ю.); 

- Козлова Богдана, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Лаврентьева Л.В.); 

3 место – Глебова Артема, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Карлина Е.В.); 

- Ветрова Михаила, обучающегося ТОГАОУ «Котовская школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ» (Кузнецова М.И.) 

2.4. В номинации «Рождественский вертеп» (возрастная категория «1-2 

классы»): 

1 место – Егорова Игоря, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Мамедова А.В.); 

- Ростягаеву Екатерину, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Лаврентьева Л.В.); 

2 место – Клюева Дмитрия, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Клейменова И.Ю.); 

- Попова Максима, обучающегося ТОГАОУ «Котовская школа-интернат 

для обучающихся с ОВЗ» (Крюкова Н.В.) 

3 место – Дранчковскую Ульяну, Евсеева Максима, Лаврентьеву 

Валерию, обучающихся Новознаменского филиала МБОУ «Знаменская 

СОШ» (Чистовская М.А.) 

2.5. В номинации «Семейное творчество» (возрастная категория «1-2 

классы»): 



1 место – Архипова Вадима, обучающегося МБОУ «СОШ» (Клинкова 

Е.В.); 

2 место – Хартабела Рами, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Мамедова А.В.); 

3 место – Алексеева Степана, обучающегося ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для обучающихся с ОВЗ» (Кочеткова Е.А.); 

- Галеева Егора, обучающегося ТОГАОУ «Котовская школа-интернат 

для обучающихся с ОВЗ» (Тафинцева Е.П.); 

- Кривенцову Анастасию, обучающуюся Новознаменского филиала 

МБОУ «Знаменская СОШ» (Евсеева В.В.): 

3.1. В номинации «Рождественская открытка» (возрастная категория «3-

4 классы»): 

1 место – Другову Злату, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» (Баева О.А.); 

- Кондратьеву Полину, обучающуюся МБОУ «СОШ» (Матвеева Д.К.); 

- Зорину Анастасию, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Петличева Т.В.);  

2 место – Орлову Софью, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Петличева Т.В.);  

- Лосева Тимура, обучающегося  МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Никольская Т.В.); 

3 место – Фомину Веру, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Горохова Г.Н.); 

- Токареву Марию, обучающуюся МБОУ «СОШ» (Олейникова В.Н.); 

- Алмаеву Анастасию, Алмаеву Варвару, обучающихся воскресной 

школы храма иконы Божьей Матери «Знамение» р.п. Знаменка (Алмаева 

Олеся); 

3.2. В номинации «Рождественский рисунок» (возрастная категория «3-4 

классы»): 

1 место – Дудышеву Маргариту, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (Петрова Т.В.); 

- Лаврентьева Вадима, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с УИОП»; 

2 место – Тимофееву Злату, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Пачина Е.В.); 

- Салатова Дмитрия, обучающегося МБОУ «СОШ» (Игнатова Т.А.); 

3 место – Кирпу Егора, обучающегося МБОУ «СОШ» (Кирпу Л.И.); 

- Цуканова Дмитрия, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Никольская Т.В.); 

- Карева Николая, обучающегося МБОУ «Знаменская СОШ» 

(Кочерыгина В.А.); 

3.3. В номинации «Рождественское творчество» (возрастная категория 

«3-4 классы»): 

1 место – Чеклову Ульяну, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» (Стрюкова 

Н.В.); 

- Никифорову Полину, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» (Стрюкова Н.В.); 

2 место – Федорову Валерию, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (Петличева Т.В.); 

- Ломову Ирину, обучающуюся МБОУ «СОШ» (Шелпакова Т.А.); 



- Ширинову Сабрину, обучающуюся МБОУ «СОШ» (Олейникова В.Н.); 

3 место – Родионову Арину, обучающуюся ТОГАОУ «Котовская школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ» (Дутова Т.С.); 

- Талалаеву Анастасию, обучающуюся воскресной школы храма иконы 

Божьей Матери «Знамение» р.п. Знаменка (Талалаева Ю.Ю.); 

- Веснину Марию, обучающуюся  МБОУ «Знаменская СОШ» 

(Кривченко И.Г.); 

3.4. В номинации «Рождественский вертеп» (возрастная категория «3-4 

классы»): 

1 место – Кондратьеву Полину, обучающуюся МБУ  ДО «ДДТ» (Баева 

О.А.) 

 - Моисеева Тимура, обучающегося МБОУ «СОШ» (Олейникова В.Н.); 

       2 место – Никишина Антона, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Пачина Е.В.) 

- Погуляй Валерию, обучающуюся МБОУ «Знаменская СОШ» 

(Кривченко И.Г.) 

3 место – Миронова Павла, обучающегося МБОУ «СОШ» (Потапова 

И.Ю.) 

- Кольчугину Варвару, Дранчковскую Анастасию, Дранчковскую 

Ульяну, Евсеева Максима, Лаврентьеву Валерию, обучающихся 

Новознаменского филиала МБОУ «Знаменская СОШ» (Чистовская М.А.); 

3.5. В номинации «Семейное творчество» (возрастная категория «3-4 

классы»): 

1 место – Филимонова Егора, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (Горохова Г.Н.); 

- Ходилину Анну, обучающуюся МБОУ «СОШ» (Шелпакова Т.А.); 

2 место – Егорову Полину, обучающуюся МБОУ «СОШ» (Олейникова 

В.Н.); 

- Артамонову Софью, обучающуюся МБОУ «СОШ» (Игнатова Т.А.); 

3 место – Титова Алексея, обучающегося ТОГАОУ «Котовская школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ» (Тафинцева Т.Ф.); 

- Сивкова Сергея, обучающегося ТОГАОУ «Котовская школа-интернат 

для обучающихся с ОВЗ» (Порошина И.В.); 

- Павлинову Софью, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» (Горынина С.А.); 

4.1. В номинации «Рождественское творчество» (возрастная категория 

«5-6 классы»): 

1 место - Солодову Александру, обучающуюся ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для обучающихся с ОВЗ» (Попова А.В.); 

- Абрамову Татьяну, обучающуюся ТОГАОУ «Котовская школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ» (Попова А.В.); 

2 место - Солодову Александру, обучающуюся ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для обучающихся с ОВЗ» (Пирожкова О.А.); 

3 место – Винокурова Андрея, обучающегося ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для обучающихся с ОВЗ» (Пирожкова О.А.); 

4.2. В номинации «Рождественский вертеп» (возрастная категория «5-6 

классы»): 



1 место – Крутицкую Полину, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» 

(Стрюкова Н.В.); 

2 место – Попову Марию, обучающуюся ТОГАОУ «Котовская школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ» (Степанова И.А.); 

3 место – Крылову  Екатерину, обучающуюся  МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (Буданцева А.К.); 

4.3. В номинации «Рождественский рисунок» (возрастная категория «5-6 

классы»): 

1 место – Горюнова Никиту, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с УИОП 

(Пархоменко Т.Е.); 

2 место – Рослякову Елену, обучающуюся МБОУ «СОШ» (Тафинцева 

Г.А.); 

3 место – Мягких Ариану, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Миломаева Л.А.); 

4.4. В номинации «Рождественские открытки» (возрастная категория «5-

6 классы»): 

1 место - Дудкину Анастасию, обучающуюся МБОУ «СОШ» 

(Чернопятова О.И.); 

2 место – Кучаева Артема, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Пархоменко Т.Е.); 

3 место – Кочетыгову Анастасию, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (Пархоменко Т.Е.); 

3 место – Сороченко Варвару, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (Пархоменко Т.Е.); 

5.1. В номинации «Рождественский рисунок» (возрастная категория «7-8 

классы») 

1 место – Алтухову Анастасию, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (Бирюкова М.А.); 

2 место – Лаврентьеву Дарью, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (Мартынова Г.Н.); 

2 место – Петличеву Кристину, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (Баева Н.И.); 

3 место – Назарову Ксению, обучающуюся МБОУ «СОШ» (Бирюкова 

М.А.); 

5.2. В номинации «Рождественское творчество» (возрастная категория 

«7-8 классы»): 

1 место – Макарову Варвару, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Мартынова Г.Н.); 

2 место - Широкову Алену, обучающуюся ТОГАОУ «Котовская школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ» (Степанова И.А.); 

3 место – Жабину Полину, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Тихонова О.В.); 

3 место – Туголукова Сергея, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Минаева Е.В.); 

5.3. В номинации «Рождественская открытка» (возрастная категория «7-

8 классы»): 



1 место – Бойчук Полину, Гущину Анну, обучающихся МБУ ДО «ДДТ» 

(Попова Е.В.); 

1 место – Солодову Александру, обучающуюся ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для обучающихся с ОВЗ» (Кузнецова Г.Н.); 

5.4. В номинации «Рождественский вертеп» (возрастная категория «7-8 

классы»): 

1 место – Бородину Полину, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»   

(Баева Н.И.); 

1 место – Ескину Софью, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»   

(Тихонова О.В.); 

6.1. В номинации «Рождественский рисунок» (возрастная категория «9-

11 классы») 

1 место – Кичину Ксению, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Кормышова И.А.); 

2 место – Лисенкова Егора, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Павленко С.А.); 

2 место – Яцун Анастасию, обучающуюся ТОГАОУ «Котовская школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ» (Коньшина А.М.); 

2 место – Мотораеву Неллю, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Переведенцева О.И.); 

3 место – Ярцеву Викторию, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(Репина О.Е.); 

6.2. В номинации «Рождественское творчество» (возрастная категория 

«9-11 классы»): 

1 место – Солодову Дарью, обучающуюся ТОГАОУ «Котовская школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ» (Кузнецова Г.Н.); 

1 место – Кузнецову Эвелину, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» (Баева 

О.А.); 

2 место – Самородову Анастасию, обучающуюся ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для обучающихся с ОВЗ» (Кузнецова Г.Н.); 

6.3. В номинации «Рождественская открытка» (возрастная категория «9-

11классы»): 

1 место – Новикова Евгения, студента ТОГБПОУ «КИТ» (Прохорова 

Е.В.); 

1 место – Курохтину Арину, обучающуюся МБОУ ДО «Сампурский 

детско-юношеский центр» (Семичева Л.В.); 

6.4. В номинации «Рождественский вертеп» (возрастная категория 

«возрастная категория «9-11 классы»): 

1 место – Самородову Анастасию, обучающуюся ТОГАОУ «Котовская 

школа-интернат для обучающихся с ОВЗ» (Попова А.В.); 

2. Наградить дипломами педагогических работников, подготовивших 

участников в праздничном концерте Фестиваля (Приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, 

методистка МКУ «ИМЦ». 

 

Председатель   

комитета  образования                                                                    Е.В. Шмырева                                                                                                       



Приложение 

 приказу комитета образования 

 

Список педагогов, подготовивших воспитанников и обучающихся для 

участия в концерте (в дистанционном режиме) 

 

1. Прокофьева Нонна Ивановна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО «ДДТ» 

2. Жердева Вера Михайловна, педагог дополнительного образования 

    МБУ ДО «ДДТ»  

3. Осипова Татьяна Валерьевна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО «ДДТ» 

4. Барышева Алевтина Львовна, учитель музыки МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 

5. Попова Марина Владимировна, музыкальный руководитель МБДОУ 

детский сад №3 «Сказка» 

6. Веревкина Галина Валерьевна, музыкальный руководитель Филиал 

«Березка» МБДОУ детский сад №3 «Сказка» 

7. Подлеснова Татьяна Константиновна, учитель начальных классов 

ТОГАОУ «Школа-интернат для обучающихся с ОВЗ» 

8. Самодурова Ольга Ивановна, воспитатель ТОГАОУ «Школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ» 

9. Летунова Галина Ивановна, музыкальный руководитель МБДОУ 

детский сад №8 «Рябинка» 

10. Петрова Татьяна Михайловна, музыкальный руководитель МБДОУ 

детский сад №8 «Рябинка» 

 

 

 


